
光特通信 广东深圳光模块厂家 1X9光模块工厂 全国供应

产品名称 光特通信 广东深圳光模块厂家 1X9光模块工厂
全国供应

公司名称 深圳市光特通信技术有限公司

价格 .99/只

规格参数 速率:155M
接口:SC(FC ST可选)
产地:广东深圳

公司地址 深圳市福田区梅林街道梅丰社区梅村路4号运发
汽修大楼6层604-2（注册地址）

联系电话  13342964795

产品详情

深圳光特通信生产全系列1*9光模块，欢迎咨询选购~

速率：0-2M; 84M; 155M; 1.25G

接口： SC/FC/ST

光纤：单模双纤；多模双纤；单模单纤

距离：0.55~120km;

波长：1310nm/1550nm/850nm

电压：3.3V 5V

温度：商业级 工业级
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